
Číslo smlouvy objednatele č. 1:1034-2020-525203/3, UID dokumentu: spudms00000013618072 
Číslo smlouvy objednatele č. 2 :15PT-001144 
Číslo smlouvy zhotovitele: GB20202S005

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kostelany nad Moravou a 

Nedakonice uzavřené dne 12. 10. 2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“) mezi smluvními stranami

Objednatel č. 1: 
Sídlo:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11 a
130 00 Praha 3 -  Žižkov
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín
Zastoupený:

Ve smluvních záležitostech oprávněn
jednat:
V technických záležitostech oprávněn
jednat:

Telefon:
E-mail :
Osoba admmistrující veřejnou zakázku:
ID DS: z49per3
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
V zastoupení: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín
Ve smluvních záležitostech oprávněn
jednat:
V technických záležitostech oprávněn
jednat:
Adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Telefon:
E-mail:
ID DS: zjq4rhz
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č. 2")



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo

Zhotovitel: GB-geodezie, spol. s r.o.

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno - Slatina
Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn
jednat:
V technických záležitostech oprávněn
jednat:
Telefon / fax:
E-mail :
ID DS: 4pq7xj6
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO / DIČ: 26271044/CZ26271044
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
41159.

(dále jen „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 12. 10. 2020 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
„Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Kostelany nad Moravou a Nedakonice" (dále jen 
„smlouva"). Dne 14. 4. 2022 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 8. 2022 byl ke 
smlouvě uzavřen dodatek č. 2.

2. Na straně objednatele č. 2 došlo k úpravě v náležitostech smluvní strany „objednatel č. 2“ 
tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

3. V rámci KoPÚ Nedakonice zhotovitel požádal o posun termínu plnění dílčích částí díla
3.5.1. a 3.5.2. Důvodem pro posun termínu je nutnost provedení předběžného 
geotechnického průzkumu pro prvky plánu společných zařízení, který je podkladem pro 
výše uvedené navazující dílčí části díla. Předběžný geotechnický průzkum byl vyhotoven 
v druhé polovině měsíce března 2023. Pobočka Uherské Hradiště s žádostí zhotovitele 
vyslovila souhlas.

4. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následující úpravě 
termínů plnění díla.

Článek I.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže 
uvedených hlavních celků/dílčích částí upravuje takto:

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nedakonice

Změna termínu:

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Termín: 15. 8. 2023

Strana 2



Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Termín: 30. 6. 2024

Článek II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 12. 10. 2020, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají 
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Ve Zlíně dne: dle el. podpisu V Brně dne: dle el. podpisu

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2023.05.11
13:05:45 +02'00'

Česká republika -  Státní pozemkový úřad GB-geodezie, spol. s.r.o.
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

jednatel
ředitelka
v z.
zástupkyně ředitelky

Ve Zlíně dne: dle el. podpisu

Za objednatele č. 2:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
12.05.2023 09:09:44 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín

ředitel

Příloha č. 1 Dodatku: Položkový výkaz činností pro k.ú. Nedakonice

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá:

Strana 3



Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 3 - KoPÚ Nedakonlce

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. P říp ra vn é  p rá ce  ce lke m  (3 .4 .1 .-3 .4 .5 .) b e z  D P H  v  K č 1 3 5 6  1 0 0 ,0 0 7 3 2  2 9 4 ,0 0 6 2 3  8 0 6 ,0 0

2. N á v rh o v é  p rá ce  ce lk e m  (3 .5 .1 .-3 .5 .3 .) b e z  D P H  v  K č 1 0 8 3  0 0 0 ,0 0 5 8 4  8 2 0 ,0 0 4 9 8  1 8 0 ,0 0

3. M a p o vé  d ílo  ce lke m  (3 .6 .) b e z  D P H  v  K č 1 7 9  2 0 0 ,0 0 9 6  7 6 8 ,0 0 8 2  4 3 2 ,0 0

Celková cena bez DPH v Kč 2 618  3 00 ,00 1 4 1 3  8 82 ,00 1 204  4 18 ,00

D P H  2 1 %  v  K č 5 4 9  8 4 3 ,0 0 2 9 6  9 1 5 ,2 2 2 5 2  9 2 7 ,7 8

Celková cena díla včetně DPH v Kč 3 168 143,00 1 710  7 97 ,22 1 4 5 7  3 45 ,78


